1

中国职业技术教育学会德育工作委员会

                              德工委 [2017] 6 号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团和计划单列市职业技

术教育学会德育工作委员会、教育科学研究院（所）、职业教育

研究所（中心、室）、德育及班主任工作研究与指导中心等单位，

各中等职业学校（含技工学校）：

为进一步加强中等职业学校班主任队伍建设，提升班主任队

伍专业素质，经研究，中国职业技术教育学会德育工作委员会决

定于 2018 年 3 月在河南省郑州市举办第三届全国中等职业学校

班主任基本功大赛。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

本届大赛由中国职业技术教育学会德育工作委员会主办，河

南省中等职业学校班主任工作研究与指导中心承办，高等教育出

版社协办。

中国职业技术教育学会德育工作委员会成立大赛组委会，负

责大赛的组织领导和统筹协调工作。

二、参赛对象

参赛选手须为中等职业学校（包括技工学校，以下同）在岗

duan
打字机文本
       7

duan
打字机文本

9

附件 2

序号 地 区 单位 联系人 联系电话

1 北京市

2 天津市

3 河北省

4 山西省

5 内蒙古自治区

6 辽宁省

7 吉林省

8 黑龙江省

9 上海市

10 江苏省

11 浙江省

12 安徽省

13 福建省

14 江西省

15 山东省

16 河南省

17 湖北省

18 湖南省

19 广东省

20 广西壮族自治区

10

序号 地 区 单位 联系人 联系电话

21 海南省

22 重庆市

23 四川省

24 贵州省

25 云南省

26 西藏自治区

27 陕西省

28 甘肃省

29 青海省

30 宁夏回族自治区

31 新疆维吾尔自治区

32 新疆生产建设兵团

33 大连市

34 青岛市

35 宁波市

36 厦门市

37 深圳市

注：请各省级复赛组织单位于 2017 年 12 月 30 日前将附件 2 填好并发送至

中国职业技术教育学会德育工作委员会秘书处邮箱 degongwei@163.com。